
UCHWAŁA NR XXVIII-133/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie współdziałania z gminą Tłuszcz w zakresie organizacji dowożenia osób niepełnosprawnych w 
2017 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się gminie Tłuszcz w 2017 roku realizację zadania publicznego, obejmującego prawa i obowiązki 
w zakresie dowożenia osób niepełnosprawnych, z terenu gminy Wołomin do Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu, przy ul. Szkolnej 4.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostanie udzielona dotacja celowa ze środków budżetu gminy 
Wołomin na 2017 rok.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do zawarcia porozumienia w celu realizacji zadania wymienionego 
w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: B254E790-6E5D-40D3-8395-97F88E4F2FC0. Uchwalony Strona 1




